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TABLETKI DO ZMYWAREK ECO (25 szt.) -
KLAR

Cena 30,32 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 4019555100314

Kod producenta 4019555100314

Kod EAN 4019555100314

Producent HORECA - surowce (nr w nazwach =

Opis produktu
SKŁAD
Sodium Carbonate, Sodium Citrate, Sodium Carbonate Peroxide, Sodium Sulfate, Trisodium Dicarboxymethyl Alaninate, TAED,
Sodium Silicate, Citric Acid Monohydrate, Bentonite, Sodium Gluconate, Tetrasodium Iminodisuccinate, Sorbitol, C10 and C12
Alkyl Glycosides, D-Pentose Oligomeric C5 Alkyl Glycosides, Subtilisin, Lauryl Glucoside, Sodium Disilicate, Ceteareth 25,
Sodium Polyaspartate, Amylase.

Pełna deklaracja składników: ≥ 5 % <15 % środki wybielające na bazie tlenu, <5 % niejonowe środki powierzchniowo czynne
(cukrowe środki powierzchniowo czynne z roślin), enzymy (proteaza, amylaza). Inne składniki: węglan sodu, cytrynian sodu,
siarczan sodu, Trinatrium Alanin Diacetat, TAED (aktywator wybielania), krzemian sodu, kwas cytrynowy monohydrat,
bentonit, glukonian sodu, sól sodowa kwasu iminodibursztynowego, sorbitol, dwukrzemian sodu, sól sodowa kwasu
poliasparaginowego.
91,8 % składników jest pochodzenia naturalnego.

OPIS
Zapewniają nieskazitelną czystość naczyń i sztućców.
W opakowaniu jest 70 sztuk.

SPOSÓB UŻYCIA
Przed użyciem usunąć folię. Umieścić 1 tabletkę w zbiorniku na tabletkę. W przypadku mocno zabrudzonych naczyń umieścić
2 tabletki w zbiorniku na tabletkę lub w koszyku na sztućce.
Nie myć w zmywarce naczyń i akcesoriów kuchennych wykonanych np. z aluminium, srebra, drewna. W celu uzyskania
najlepszego efektu, należy dodatkowo stosować nabłyszczacz do zmywarek Klar i sól do zmywarek Klar. Aby usunąć osady z
herbaty i kawy należy dodać 20 ml soli odplamiającej Klar.
Należy zwrócić uwagę na prawidłowe działanie wymieniacza jonowego.

UWAGA
Powoduje poważne uszkodzenie oczu.
Chronić przed dziećmi.
W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę.
W przypadku kontaktu ze skórą: umyć dużą ilością wody.
W przypadku dostania się do oczu: ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je
łatwousunąć. Nadal płukać.
W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.
Zawiera subtylizynę. Może powodować reakcję alergiczną skóry.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w chłodnym i suchym miejscu.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
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